
Suomen Bassetkerho ry:n TOIMINTAKERTOMUS 2015 

 

 

Rotujärjestö piti toimintakauden 2015 aikana sääntömääräiset kokouksensa, 
kevätkokouksen maaliskuussa ja syyskokouksen lokakuussa. Syyskokouksessa 
erovuorossa oli neljä hallituksen jäsentä ja kahden jäsenen toimintakausi päättyi, 
joten uusi hallitus jatkaa kahdella uudella henkilöllä. 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat toimintavuonna 2015 Jaana Repo 
puheenjohtajana, Antti Nuutero varapuheenjohtajana (myös koetoimikunnan pj), Sari 
Romi sihteerinä ja Sari Karlsson jäsensihteerinä. Hallituksen muut jäsenet olivat 
Maria Aaltovirta, Seija Helenius, Pasi Mattila, Tiina Nuutero ja Anu Ahlroos-Lehmus 
(näyttelytoimikunnan pj). Hallituksen ulkopuolisena jalostustoimikunnan 
puheenjohtajana toimi Marina Markio ja hallituksen ulkopuolisena rahastonhoitaja-
kirjanpitäjänä toimi Päivi Mäkinen. Toiminnantarkastajana toimi Timo Nurmiluoto, 
varahenkilönään Jyrki Karlsson. 

Toimikauden 2015 aikana hallitus piti 2 varsinaista kokousta ja viisi 
sähköpostikokousta. 

Toimintakaudella 2015 perustettiin syyskokouksen toimeenpanemana DRAJ-
sääntötyöryhmä, jonka tarkoituksena on ottaa kantaa Dreeverijärjestön Dreevereiden 
ajokokeen sääntömuutoksen” bassetosioon”. Työryhmän muodostavat 
Puheenjohtaja Pasi Mattila, jäsenet Päivi Mäkinen, Antti Nuutero ja Timo Nurmiluoto.  

Yhdistyksen jäsenmäärä pysyi edelleen melko vakaana ja oli vuoden 2015 lopussa 
405 jäsentä. 

 

Jalostustoimikunta 

Jalostutoimikuntaan kuuluivat Marina Markio (kokoonkutsuja), Tia Tuhkala, Riikka 
Karhunen, Sari Romi, Maria Aaltovirta, Tiina Nuutero ja Ilona Viitaniemi. 
Yhdyshenkilönä toimikunnan ulkopuolelta Vendeenien terveyskomiteaan toimi Seija 
Helenius. 

Jalostustoimikunta on kokoontunut vuona 2015 sähköpostitse tarvittaessa. 
Toimikunta on vastannut jäsenten kysymyksiin mm. gonioskopian ja 
silmätarkastusten tarpeellisuudesta ja käytännön toimista tutkimusten tekemiseksi. 

Tuomarikoulutus pidettiin 21.10.15 roduille PBGV, GBGV ja BB. 

Toimikunta tarkastaa pentuelistalle tulevien pentueiden tiedot. 

Toimitettu vuoden 2015 aikana Basset Bulletiiniin jalostukseen liittyviä artikkeleita. 



Tehty vuosittainen tilasto kerhon roduista liittyen koekäynteihin, terveystutkimuksiin, 
näyttelykäynteihin sekä tehdyistä pentueista siitoskoirien osalta verrattuna 
jalostusohjeeseen. 

Tarkastettu ja laitettu maksettavaksi hakemukset ns. kannustusrahasta. 

Päivitetty terveyspankkia saatujen vastausten perusteella. 

 

Julkaisutoimikunta 

Julkaisutoimikunnan toimintaan kuului yhdistyksen verkkosivujen ylläpitoa, jäsenlehti 
Basset Bulletinin toimitus ja taitto neljä kertaa vuoden aikana sekä lisäksi 
aktiivinen tiedottaminen ajankohtaisista asioista somessa eli yhdistyksen facebook-
sivuilla ja Basset Bulletin -ryhmässä. 
Julkaisutoimikuntaan kuuluivat puheenjohtajana ja päätoimittajana Jaana Repo, 
lehden taittajana ja webmasterina Tiina Nuutero sekä jäseninä istuva hallitus. 

 

Koetoimikunta 

Koetoimikunnan kokoonpano  

Vuoden 2015 aikana koetoimikunnan puheenjohtajana toimi Antti Nuutero. 
Sihteerinä toimi Sari Romi ja jäseninä olivat Pasi Mattila sekä Jussi Okkonen. 

Koetoimikunnan esityksestä hallitus on päättänyt aloittaa rodunomaisten kokeiden 
tukemisen jäsenistölle 1.6.2015 alkaen. Rodun omaisia kokeita tuetaan jokaisen 
koiran ensimmäisen kokeen osalta kohtuullisen osallistumismaksun verran (max 
50€). 

 

Järjestetyt kokeet 

Bassetkerho järjesti Basset Cup -ajokoekilpailun, johon kuului 6 osakilpailua.  

 

1. osakilpailu Valkeakoskella 4.10  

PBGV Genepy Delle Alpi  AVO 1, 56,42 pistettä, ei CUP pisteitä. 

2. osakilpailu Oulaisissa 8.11  

  PBGV Fragola Uniikki VOI 0, 7,5 pistettä 11 CUP pistettä 

  PBGV Fragola Wolumi AVO 0, 6 pistettä 12 CUP pistettä 

3. osakilpailu Lumijoella 27.11 

  PBGV Fragola Wolumi AVO 1, 66,46 pistettä 19 CUP pistettä 



  PBGV Fragola Ursus Upeus VOI 1, 62,28 pistettä 15 CUP pistettä 

  BB Joker Des Gras Cevenols AVO 1, 56,67 pistettä 16 CUP pistettä 

  PBGV Fragola Uniikki VOI 0, 25 pistettä 7 CUP pistettä 

4. osakilapilu Lumijoella 24.1 

  BB Joker Des Gras Cevenols VOI 0, 21,13 pistettä 13 CUP pistettä 

PBGV Fragola Ursus Upeus VOI 0, 20,75 pistettä  11 CUP pistettä 

PBGV Fragola Wolumi VOI 0, 18,75 pistettä  8 CUP pistettä 

5. osakilpailu Sastamalassa 30.1 

BB Joker Des Gras Cevenols VOI 0, 7,5 pistettä 11 CUP pistettä 

BB Exclamation Le Chiffre VOI 0, 7 pistettä, 9 CUP pistettä 

6. osakilpailu Valkeakoskella 14.2  

Koe peruttu, ei ilmoittautuneita koiria. 

 

Kokonaiskilpailun tulos 

1. BB Joker Des Gras Cevenols 40 CUP pistettä, Om Henna Sarajärvi Oulunsalo 

2. PBGV Fragola Wolumi 39 CUP pistettä 

3. PBGV Fragola Ursus Upeus  26 CUP pistettä 

4. PBGV Fragola Uniikki  18 CUP pistettä 

5. BB Exclamation Le Chiffre 9 CUP pistettä 

 

Mejä-kokeita järjestettiin 2 kpl, joista toinen oli rotumestaruusjälkikoe. 

Rotumestaruusjälkikoe käytiin 2.8.2015 Sastamalassa, ylituomarina toimi Juhani 
Heikniemi. RMJ-2015 tittelin voitti Grand basset griffon vendeen narttu Dinetten 
Grand Faucille ”Elli”. 

Basa-kisa eli bassettien SM-ajokoe pidettiin 15.11.2015 Lumijoella. Ylituomarina 
kokeessa toimi Ismo Putkonen ja varaylituomarina Jarmo Räty. M-15 tittelin voitti 
Bretagnenbassetti narttu Åstdalens Unique. Kokeeseen ilmoittautui ennätykselliset 
11 koiraa. Kokeeseen kuitenkin osallistui vain 7 koiraa joista DRAJ VOI-1 tulokseen 
ylsi huikeat 6 koiraa. 

 

 



 

 

Vuoden voitokkain bassetti 

Näyttely- ja koetuloksista syntyvän kokonaispistemäärän perusteella laskettavan 
Vuoden voitokkain bassetti 2015 – kisan tulokset 

1. Bretagnen Bassetti 

Ipohin Unto om. Sirpa Karppola 

MEJÄ AVO1 15p. Näyttely ROP 25p. Näyttely ROP 25p. Näyttely ROP 25p. Näyttely PU2 15p. 

Yhteensä 105p. 

 

2. Bretagnen Bassetti 

Exclamation Le Chiffre om. Tiina ja Antti Nuutero 

BASA-Kisa VOI1 3.sija 40p.* DRAJ AVO1 15p. Erikoisnäyttely PU3 30p. 

Yhteensä 85p. 

 

3. Petit Basset Griffon Vendéen 

Fragola Uniikki om. Jukka Ylilauri 

BASA-Kisa VOI1 6.sija 25p.* DRAJ VOI1 25p. Näyttely PN2 15p 

Yhteensä 65p. 

 

4. Petit Basset Griffon Vendéen 

Fragola Wolumi om. Outi Kokko 

DRAJ AVO1 15p. Näyttely VSP 20p 

Yhteensä 35p. 

 

4. Petit Basset Griffon Vendéen 

Fragola Sibelius om. Sanna Hietala 

MEJÄ VOI3 15p. Näyttely VSP 20p. 

Yhteensä 35p. 

*) Koska samasta tapahtumasta ei voida antaa tuplapisteitä tai summata niitä, niin pisteet on annettu 
"isompien pisteiden" mukaan. 



 

 

Vuoden ajava koira 

PBGV Fragola Ursus Upeus 

 

Vuoden jäljestävä koira 

GBGV Dinetten Grand Faucille 

 

Vuoden käyttökoira 

PBGV Fragola Ursus Upeus 

 

Näyttelytoimikunta 

Suomen Bassetkerho ry:n vuoden 2015 erikoisnäyttely pidettiin sunnuntaina 5.7. 
Tuusulan urheilupuistossa, Tuusulan kaikkien rotujen näyttelyn yhteydessä. 
Tuomareiksi oli kutsuttu yhdysvaltalainen hound-ryhmän spesialisti David R. Miller ja 
puolalainen all rounder Jan Ryk. Junior Handler ja oheiskilpailujen tuomarina toimi 
Miia Lemmetyinen. Koiria oli kaikkiaan ilmoitettu 114 kappaletta. Näyttelyn 
kauneimmaksi koiraksi David R Miller valitsi petit basset griffon vendeen uroksen, 
Icecream v. Tum-Tum’s Vriendjes. Osallistuttiin myös yhtenä järjestäjänä 5.-6.9. 
Vantaalla pidettyyn kaikkien rotujen Let’s Go –näyttelyyn. Lisähaastetta näyttelyn 
läpiviemiseen toi samana viikonloppuna Norjassa ollut Europan Voittaja –näyttely. 
Ilmoitettuja koiria oli kuitenkin lähes 2500. 

Erikoisnäyttely 2016 -toimikunta on jatkanut näyttelyn järjestämisen vaatimia toimia 
ja solminut sopimuksen Showlinkin kanssa näyttelypalveluiden järjestämisestä 
vuodelle 2016 jo vuonna 2015. 

Erikoisnäyttely 2016 toimikunta 

Puheenjohtaja          Anu Ahlroos-Lehmus 

Sihteeri/tuomarisihteeri      Jaana Repo 

Rahastonhoitaja      Jaana Repo 

Järjestelypäällikkö   Antti Nuutero 



Näyttelytoimikunta on anonut vuoden 2017 erikoisnäyttelyn ja näyttely on hyväksytty 
pidettäväksi 5.8.2017 Kuopiossa. Let’s Go on myös vuorossa vuonna 2017 ja 
päivämäärä 2.-3.9.2017. Yhdistystä edustaa Let’s Go:n toimikunnassa Jaana Repo 
ja Antti Nuutero. 
 

Riihimäellä maaliskuussa 2016 

SUOMEN BASSETKERHO ry 

Hallitus 


